

## KUUES MUUSIKAT TÄIS SUVELAAGER PEDASEL

1.-4. juuli toimus kauaoodatud Nissi Trollide kuues suvelaager, mis leidis aset kaunis Pedase hotellis. Laager pakkus meile kõigile unustamatuid elamusi, olles täis päikest, mängu ja loomulikult muusikat.

Laagri asukoht, mereäärne Pedase, on ideaalne koht, kus lapsed said loodust nautida. Iga päev käidi ujumas, jalutati metsas ja nauditi kauneid päikeseloojanguid. Lisaks maiustati looduse enda kingitusi – muulukaid ja maasikaid, mida laagripaiga ümbrusest leiti.



Laste vaba aja sisustamise eest kandis hoolt Silja Meister, kes korraldas mitmeid ägedaid spordimänge. Lapsed said joosta, mängida ja ennast proovile panna, samal ajal sõpradega lõbusalt aega veetes. Need tegevused lisasid laagripäevadele energiat, rõõmu ja

vaheldust. Pinksilaud oli vist vaba ainult tundide ajal, aga vb mitte siiski.

Laagri südameks oli aga õp Karina poolt kirjutatud vahva etendus, mis koos Nissi Trollide õpetajate ja õpilastega ellu viidi ja üheskoos lavale toodi. Etendus, mis sisaldas nii pillilugusid, laule kui ka liikumist, tõi publiku ette värvikireva ja lõbusa



vaatemängu, mis rõõmustas kõiki kohalviibijaid. Õpetajad lisasid etendusse lõbusad rollid, mis panid itsitama nii suured, kui väikesed.

Lapsed said oma esinemisoskusi lihvida ning üheskoos loodi midagi tõeliselt erilist, mis jääb kauaks meelde.

Nii vägev on see tunne, kui etendus, mida olen paberile pannes vaid ettekujutanud, lavastamise käigus endalegi üllatuseks nii vahva kuju võtab.





Suur tänu kuulub lastele ja kõigile pühendunud õpetajatele, kes laagri edukaks muutmisele kaasa aitasid: Maarja Päeske, Helge Oserov, Kersti Heinsaar, Kaarel Kroonmäe, Kristjan Jõemägi, Ivar

Kannelmäe, Villem Peäske, Mari-Liis Simovart ja Karina Looveer. Ja muidugi Anna Hint- aitäh, et tegid meid kuuldavaks!

Nissi Trollide kuues suvelaager oli täis rõõmu, muusikat, nalja, loovust, liikumist ja suurt ühtsustunnet – kõik, mis teeb sellest laagrist igal aastal oodatud sündmuse. Jääme põnevusega ootama järgmise aasta laagrit ja uusi seiklusi! (Õp Karina ja AI) (Fotod: erakogust)

### **Pisikestest sammudest suurtele lavadele: Nissi Trollide tantsurõõm**

Eelmise õppeaasta alguses esitas väikelaste rahvatantsu ja tunnustatud Põnnikooli õpetaja Reelike Tükk Nissi Trollide kõige väiksematele õpilastele ja nende emmedele-issidele vahva väljakutse: osaleda Tallinna ja Harjumaa mudilaste laulu- ja tantsupeol ning Harjumaa tantsupeol Keilas. Kuna Põnnikooli tunnis kõiki tantsu õppida ei jõua, haarasime võimalusest kinni ning alustasime jaanuaris tantsude õppimist nii Laagris kui ka Riisiperes. Tants, mille seadis Liina Eero „Õnnelike inimeste



maa“, tõi kokku kaheksa paari mõlemasse gruppi. Oli rõõmustav näha, kuidas tantsima tulid nii emad, isad kui ka üks armas vanaema. Keila tantsupeol esitasime oma etteaste koos kahe segarühmaga – Laagri beebide rühmaga tantsisid Laagri Leegid ning Riisipere rühmaga Harju Sõlekese segarühm. Etteasted olid tõeliselt imelised ja pakkusid suurt rõõmu nii osalejatele kui ka publikule.

Tantsuõppimine läks hoogsalt ja hästi ning meid märkas tuntud võimlemisõpetaja Solvi Kruus, kes tegi ettepaneku osaleda beebidega ka Tallinna võimlemispeol. Ka sellele sünnimusele kogunes ülivahva ja armad tantsijate rühm, mis Laagri tantsijate kaasabil kasvas võimlemispeo suurimaks rühmaks. Solvi Kruus seadis Mari Kalkuni laulule „Mõtsavelemäng“ imearmsa tantsu, kus meie kümneliikmeline rühm moodustas sipelgapesa krooni. Võimlemispeo kava õpetas meile selgeks Sirli Põld, kes tegi seda suure südame ja pühendumisega.

Suve alguses tekkis mul mõte, et selline suur ettevõtmine vajab väarikat kokkuvõtet. Kutsusin oma armsad pered Nissi Trollide suvelaagrisse, kus veetsime üheskoos toredate pärestlõuna. Kuulasime Trollilaagri laste laulmist ja pillimängu ning esinesime ka beebide kahe tantsuga laagris osalejatele. Päeva ei rikkunud ka vihmapihv, mis meid pisut kastis – koos oli taas nii hea olla.





Sellised ühised ettevõtmised ja hetked tugevdavad kogukonna sidemeid, pakuvad unustamatuid kogemusi ja näitavad, kui palju võib saavutada, kui koos tegutseda. Täna kõiki osalejaid ja toetajaid, kes aitasid kaasa meie imelisele tantsuaastale! (Mari-Liis Simovart) (Fotod: erakogust)

## EMAJÕE FESTIVALIL ESINEMINE



Juulikuu 6-ndal päeval seilasid Nissi Trollid Tartus Emajõe festivalil. Jõelaeval Arabella kõlasid orkestri kõige hoogsamad ja meeleolukamad palad kui laev jõeparaadi eesotsas läbi Tartu kulges.

Kaldaile kogunenud inimesed tervitasid lehvitades laeval mängivale orkestrile ja teistele alustele, mis vastasid oma laevapasunaid kõlada lastes. Oli meeleolukas ja vahva üritus. Täname kutsumast! (Kaarel Kroonmäe)



(Fotod: erakogust)

### **HNPO laager Kuivoja puhkekeskuses 14.-15.07.24**

14. juulil kogunesid HNPO mängijad Loksale Kuivoja puhkekeskusesse, et üheskoos läbi harjutada Saksamaa kontserdite kava. Proov toimus looduskaunis kohas vabas õhus ja kui kõlama hakkasid puhkpillihelid, soovisid meile oma laule esitada ka metsalinnud, nii oligi kogu mets helidest tulvil.

15. juulil toimus kontsert Andineeme rannas, kus tuli esitamisele kogu Saksamaa kontserdikava.

(Kaarel Kroonmäe)

### **HNPOga SAKSAMAAL 17.-22. juuli 2024**

17. juulil reisisid HNPO mängijad Saksamaale ilusasse linnakesse nimega Kandern. Linn asus mägedevahelises orus ja pakkus kauneid vaateid oma lilledega kaunistatud tänavate ja ümbritsevate mägedega.

Reispäevad olid sisustatud põnevate ekskursioonidega ja üritustega. Käisime matkamas Schwarzwaldi metsas, külastasime Erdmannshöle koopaid ja Saksamaa üht suurimat lõbustusparki „Europa park“.



Foto: erakogust

Orkestri meeleolukad esinemised toimusid Kanderni linnaväljakul ehk Blumenplatzil ning kohalikus puuetega inimeste kodus. Väga lahe oli esinemine Schopfheimi linnas Redisefestivalil.

Oli väga tore reis ja loodan, et andis kõigile indu ja tahet orkestris koos teistega mängida ja maailma avastada. Täna korraldajaid ja õpilasi tubli koostöö eest. (Kaarel Kroonmäe)

**Palju õnne!**

## **JUULIKUU SÜNNIPÄEVAD:**

Minni Maria Plaser, Grit Roosa, Loore Surva, koolitädi Maire Villenthal, Õp. Maarja Peäske,  
Õp. Helge Oserov



## KUTSU ORKESTER NISSI TROLLID MÄNGIMA!

Orkester Nissi Trollid tulevad ja tantsitavad oma pillimänguga meeleldi teie üritustel osalejaid.

On ka välja töötatud erinevad kavad, mis on sobilikud esitamiseks nii lasteaedades kui koolides.

Kõige parem muusika on ikka elav muusika ☺

Orkestrit saab mängima kutsuda kui kirjutad aadressil [orkesternt@gmail.com](mailto:orkesternt@gmail.com)

(Koostas: Kersti Heinsaar)



Foto: Sirje Piirsoo

